
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 020/2024 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): REDEPLUS LICENCIAMENTO DE SOFTWARE E 
EQUIPAMENTOS LTDA 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Locação de Software de 
gerenciamento e controle de abastecimento de combustíveis para a frota, por meio 
de sistema informatizado e integrado, cartão magnético ou com chip, via web, em 
tempo real, em rede especializada de serviços. 
 
VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais) 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 : 02- Poder Executivo; 01- 
Gabinete do Prefeito e Assessorias; 04.122.0002.2003- Coord. Do Gab. Do 
Prefeito e Assessorias; 3.3.90.40- Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 10.800,00 
 
VIGÊNCIA: 28 de Fevereiro de 2024 a 27 de Fevereiro de 2025 
 
DATA DA ASSINATURA: 28 de Fevereiro de 2024 
 
 

      Uchoa/SP, 28 de fevereiro de 2024. 
 
 
 
 


